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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
CNS #5
9/10-23, 18:11
å Funq

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar mötet 18:13.

1.2 Val av mötesordförande

Cay Lindberg nominerar Fredrik Carlberg till mötesordförande. Fredrik god-
tar.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande

1.3 Val av mötessekreterare

Fredrik nominerar Andreas Larsson till mötessekreterare. Andreas godtar.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare

1.4 Närvaro

Fredrik Carlberg
Pooneh Ghaffari
Cay Lindberg
Andreas Larsson
Fanny Birath
Armin Shafiei
Andrea Söderberg

Ordförande
Vice Ordförande
Kassör
Sekreterare
Kommunikationsansvarig
Ledamot
Ledamot

1.5 Försenad ankomst

Ingen försenad ankomst.

1.6 Adjungeringar

Inga adjungeringar.

Justeras:

Fanny Birath

1 Justeras:

Andrea Söderberg
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1.7 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns i sin helhet.

1.8 Justeringspersoner och justeringsdatum

Fanny och Andrea offrar sig att justera protokollet.

Mötet väljer Fanny Birath och Andrea Söderberg till justeringspersoner

Justeringsdatum diskuteras fram till efter tenta-p och 6/11 nämns som ett
rimligt datum.

Mötet väljer 6/11 till justeringsdatum

2 Föregående protokoll

Protokollet från CNS #4 gås igenom kortfattat av Andreas där det konsta-
teras att de flesta punkterna som diskuterades redan har avhandlats. Annars
går det för den intresserade att läsa på hemsidan i vanlig ordning.

3 Uppdateringar

Pooneh läser upp de månadsuppdateringar som har kommit in. En kortfattad
förklaring finns i punktlistan nedan.

• Valberedningen: Har fixat inför september-SM.

• NLG1: Har fått kontakt med 2 nya företag, fixat fika för ettor i Fle-
mingsberg och öppnat upp för sökande samt antagit nya medlemmar.

• PR2: September har varit hektiskt där de bland annat slagit nytt rekord
i försäljning. Tentapuben har börjat planeras.

• Fø F: Haft de sista eventen samt nøllegasque. Har i övrigt haft möte
med THS angående nøllegasquen.

• KG3: Har anordnat två fixarkvällar och haft ovveförsäljning. Komman-
de månad ska källarnissar intervjuas.

• INA4: Har genomfört internationella mottagningen och delat ut märken
till buddies. Har också planerat en pub med PR och ska försöka rekrytera
fler buddies.

1Näringslivsgruppen
2ProgramRådet
3Källargillet
4Internationellt Ansvarig

Justeras:

Fanny Birath

2 Justeras:

Andrea Söderberg
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• Webmaster: Det har varit full rulle med hemsidan som fått sig ett lyft.
Ska kika på nya tillägg med fokus på säkerhet.

Efter att Pooneh gått igenom månadsuppdateringarna så påbörjas en tradi-
tionell runda.

Cay börjar. Hon mår bra och har bland annat spelat rugby sen senaste mö-
tet. Hon har deltagit på SM och varit i Lund. Hon närvarade tyvärr inte på
nøllegasquen till följd av rugbyn, men ryktena säger att det dök ner en och
annan enhet kvällen innan.

Pooneh fortsätter. Hon mår ganska bra trots helgens skojigheter5. Hon kän-
ner att hon i nuläget vill bli nykterist till följd av den senaste månaden,
speciellt efter sin blackout på TF-eftersläppet6. Till följd av att Pooneh är
lite smått besviken att ingen väckte henne säger Andrea att någon nästa
gång får se till att hälla vatten på henne, men endast om man filmar också.
I övrigt har Pooneh planerat inför PNS möte, hjälpt till med TF resan, varit
på datajubel och i Lund.

En smått förvirrad Armin tar över då han själv funderar över vad han gjort.
Annars mår han bra. Han har absolut inte skrivit månadsuppdatering ännu
säger Pooneh. Armin lyckas skylla detta på problem med LATEX och säger att
han bara stängde ner allt när ett understreck strulade. “Vad är du för rage-
kid?“ -frågar Fredrik, dock med endast en axelryckning som svar. Armin har
annars varit på vår egen nøllegasque samt kemis där han gjort “kaos“. Han
var även på Chalmers 2 veckor efter där han påstår sig gjort HAHAHA .
Armin har även varit i Finland.

Rundan vandrar vidare till Andrea som mår tipp topp i vanlig ordning. Sen
senast har hon lyckats med bedriften att bli utslängd från våran nøllegas-
que7, varit i Lund och varit rösträknare på SM. Annars har hon en känsla
av att hon inte gjort så mycket.

Andreas tar över, han mår bra. Han har bland annat rest till Chalmers, varit
i Finland samt deltagit på SM. SM protokollet kommer tyvärr bli sent om
inte Piff och Puff8 justerar i ljusets hastighet9

Staffetpinnen går vidare till Fanny som påstår sig knappt leva. Hon har se-
dan senast skrivit 2 nyhetsbrev, varit rösträknare på SM, lagt upp lite info
om nämnders Instagram på Instagram och lagt till alla nya medlemmar i
listan för nyhetsbrevsutskicket.

5Som delvis spenderades utslagen på en soffa i Finland
6Läs ovanstående fotnot
7Ribban för denna bedrift låg dock relativt lågt i år
8Armin och Douglas
9Vilket inte skedde

Justeras:

Fanny Birath

3 Justeras:

Andrea Söderberg
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Sist ut är Fredrik. Han mår faktiskt helt okej, trots att hans självförtroende
fått sig en törn sen en viss Mamos kommentarer på en labb. Han har annars
varit på vår nøllegasque, varit på kemis nøllegasque, rest till Lund och varit
i Finland. Han har även hunnit med att vara sjuk. Finland beskriver han
som en bänger där han aldrig var bakis utan bara full hela tiden. Han har
tydligen kramat Cays pojkvän oroande mycket på hotellet10. Annars har han
hållt i ett SM och planerat finlandsresan som var lyckad, då folk faktiskt inte
betett sig dåligt vad han vet. Annars har han även passat på att läsa igenom
stadgarna och skrivit upp det som bör ändras.

4 Diskussionspunkter

4.1 November SM

Fredrik har bokat 12an den 28:e november och tror det datumet passar bra.
Dock har tidigare nämnda Cays pojkvän inte godkänt bokningen än11. Fred-
rik listar vad som eventuellt kommer hända och vad som behöver preppas.
Andrea och Fanny offrar sig att vara rösträknare då de är rutinerade vid det
här laget.

4.2 Vice fanbärare

Fredrik berättar att det är styrelsens uppdrag att nominera något till detta
hedersuppdrag. Styrelsen diskuterar kandidater men väntar med beslut till
nästkommande möte.

4.3 Ettans brunch

Fredrik frågar hur arbetet går. Han får svaret att poster finns och facebooke-
vent ska fixas. Fanny kommer sätta upp posters i Flemingsberg när hon ska
dit för labb och dessa ska även sättas upp i Tolvan. Pris för äldre studenter
som vill komma diskuteras sedan. Fredrik frågar sedan om de gjorde något
speciellt ifjol och han tycker det vore kul om vi presenterar oss själv lite mer
ingående. Inför själva brunchen ska handlingslista fixas, festanmälan göras12

samt posters sättas upp.

4.4 Propositioner

Fredrik berättar att vi bör fixa 2 propositioner, en för stadgeändrignar och en
för alumnimedlemskap. Fanny vill även lägga till en för att fixa hedersmed-
lemskap, detta mynnar dock ut i att Fanny snarare bör nominera personen.

10Tolka det som ni vill
11Jobba snabbare Karlsson
12Som förhoppningsvis görs i tid till skillnad från vissa andra gånger

Justeras:

Fanny Birath

4 Justeras:

Andrea Söderberg
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Fredrik läser sedan upp de stadgeändringar han tycker vi bör göra och frågar
resterande möte vad de tycker. Han har inte kikat så mycket kring alumni-
medlemskap, men denna bör vara klar till november-SM och vi bör rådfråga
några utomstående vad de tycker.

4.5 Styrelsemiddag

Mötet börjar diskutera kirng W-middagen som kommer ske dagen efter mö-
tet13. Diskussion kring tema, meny och lekar sker. Fredrik säger sedan att
det börjar bli dags att planera in de andra styrelsemiddagarna som vi ska
hålla, men detta sker vid ett annat tillfälle.

5 Övriga frågor

Fredrik börjar med att fråga när alumnistyrelsemiddagen var föregående år.
Armin, som råkar ha suttit i fjolårets styre som kassör14, svarar att det var
den 21:a april.

Ordet vandrar vidare till Pooneh, som informerar att vi fått 5 platser till
styrelsegasquen och hon undrar vilka som kan och vill gå.

Armin noterar sedan att han tänkt på en grej15. Han vill ha styrelsepresenta-
tion på instagram och nya bilder måste tas. Nellas kavaj måste även skickas
iväg på brodering.

Pooneh snor sedan tillbaks ordet och tar upp vilka vi planerar att bjuda till
jublet. Hon har även noterat att sovplatser för långväga gäster är ett problem
och att vi kommer behöva låna ut våra egna med allra största sannolikhet.

Som ett sista ord tar Armin upp att vi måste planera kanslifrukost. Detta
skjuts upp till när vi planerar styrelsemiddagar16.

6 Nästkommande möte

Bestäms i chatten.

13Kul att vi är ute i tid :)
14Helt sjukt att sektionen överlevt ekonomiskt
15Vilket inte händer så ofta
16Med tanke på att det glömdes bort när styrelsemiddagar planerades så ser det dystert
ut på den fronten

Justeras:

Fanny Birath

5 Justeras:

Andrea Söderberg
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7 Mötets högtidliga avslutning

Fredrik Carlberg avslutar mötet 20:23.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Fanny Birath

6 Justeras:

Andrea Söderberg
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